
Projekt 
 
z dnia  16 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze 

specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm), art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1762 t.j.) w zw. z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy  (Dz.U. z 2014r. 
poz. 416 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała nr XIX/155/2020 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 
funduszu nagród, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zmienia się w ten sposób, że: 

1) §4 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: " 5. Dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły nie może być wyższy niż 
60% jego wynagrodzenia zasadniczego." 

2) §5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: " § 5.1. Nauczycielowi, któremu  powierzono stanowisko dyrektora lub 
wicedyrektora szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny, zgodnie z tabelą": 

Miesięcznie w złotych Lp. Stanowisko 
od do 

1. dyrektor szkoły liczącej do 50 uczniów 
szkoły podstawowej 

1 200,00 1 800,00 

2. dyrektor szkoły liczącej do 90 uczniów 
szkoły podstawowej 

1 300,00 1 900,00 

3. dyrektor szkoły liczącej do 130 uczniów 
szkoły podstawowej 

1 400,00 2 000,00 

4. dyrektor szkoły liczącej do 170 uczniów 
szkoły podstawowej 

1 500,00 2 100,00 

5. dyrektor szkoły liczącej do 210 uczniów 
szkoły podstawowej 

1 600,00 2 200,00 

6. dyrektor szkoły liczącej powyżej 210 
uczniów szkoły podstawowej 

1 700,00 2 300,00 

7. wicedyrektor szkoły 1 000,00 1 400,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BB68EC-32B0-4253-BC72-D18FC985B5CB. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie od 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BB68EC-32B0-4253-BC72-D18FC985B5CB. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


